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Estático Dinámico

1 07/11/2023 9:41 1,079 NA 101 P2 30m 377879 X

2 07/11/2023 10:07 1,149 NA 101 P2 30m 377879 X

3 07/11/2023 10:25 1,312 NA 101 P2 30m 377879 X

4 07/11/2023 11:32 2,666 NA 101 P2 30m 377879 X

5 07/11/2023 11:45 2,232 NA 101 P2 30m 377879 X

6 07/11/2023 12:03 2,337 NA 101 P2 30m 377879 X

7 07/11/2023 12:41 5,317 NA 101 P2 30m 377879 X

8 07/11/2023 12:49 6,905 NA 101 P2 30m 377879 X

9 07/11/2023 12:54 Sin acceso NA S/D S/D X

10

11

12

13

14

15

L7-4 Prohibición de ingreso RNF SONCOR

Monitor Responsable Germán Reyes U Monitor Acompañante Sin dato
Rut 15.399.092-1 Rut Sin dato
Firma Firma

Aprobado por Código SMA 10.824.759-2
Gerente Técnico / I.A. Fecha / Firma 08/11/2023

ETFA 040-01

R-HIDRO-37

2

14/06/2022
REGISTRO MEDICIÓN DE NIVELES FREÁTICOS

N° Punto a monitorear Fecha Hora
Nivel (mbpr) 

SEGEA

Lugar SALAR DE ATACAMA
Año / Mes 2023 / NOVIEMBRE

Equipo utilizado
Número de 

serie

Tipo de nivelNivel 
Contrastado 

(mbpr)

Proyecto Cambio y mejoras en el Salar de Atacama

L7-4

L1-4

L1-G4 REGLILLA

L1-5

L10-11

1028

L10-4

L9-2

L9-1

mbpr: metros bajo el punto de referencia           

SOCIEDAD DE SERVICIOS Y ESTUDIOS GEOLÓGICOS Y AMBIENTALES LTDA.

AV. LA PAZ 1447, CASA 4A - CALAMA - CHILE - fono 552761972

www.segea.cl - mail: m.ulloa@segea.cl

Observaciones

Luis Alegría O.
Cargo:
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